Cluent 14. eloquentior et disertior; de or III 129. erectum et celsum; de or I 184. eximia et praeclera; of I 67. falsis et mendacibus visis; div II 127. segetes fecundae et uberes; orat 48. firma haec civitas et valens; har resp 60. (virtus) formosa et illustris; de or III 55. fortem et virilem; de or I 231. fortis actor et vehemens; Bru 221. fortunatum hominem et nobilem; de or II 352. servi frugi et diligentes; Phil VIII 32. tribunum pl. furiosum et audacem; Sest 20. (amor tuus) gratus et optatus; ep V 15, 1. gravissimum et severissimum; de or II 228. inter honestum et turpe; fin IV 70. idem et semper sui similis orbis; Tim 33. (dominationem) ignominiosam et flagitiosam; Phil III 34. immensa et infinita vetustas; nat II 15. ab illa impia et scelerata manu; Sest 9. improbi hominis et perfidiosi; de or II 297. in inculto et derelicto solo; Bru 16. inculta quaedam et horrida; fin I 8. (hominum genus) inductum et agreste; part or 90. industrium et diligentem; Bru 105. ea industriora et clariora; fin I 71. navis inops et infirma; Ver V 86. inscius et rudem; Bru 292. iucundum et gratum convivium; Ver IV 63. cum iusto et legitimo hoste; of III 108. (fortunam) levem et imbecillam; ep IX 16, 6. magnanimum et fortem virum; Tusc IV 61. meum et rei publicae casum; Sest 60. querela misera et luctuosa; Phil II 6. molesta et putida; de or III 50. multae et magnae (contentiones); Phil II 7. multa et varia oratione; Ac II 41. in re nota et perulgata; de or II 358. obscurum et occultum; Cluent 157. consul parvo animo et pravo; A I 13, 2. patiens et latus; de or II 305. puer patrimus et matrimus; har resp 23. perdifficilis et perobscura quaestio; nat I 1. privatis et domesticis incommodis; ep II 16, 4. proximam et continentem causam; fat 44. propria et certa vocabula; de or III 149. prudens et sciens; ep VI 6, 6. is prudentissimus et sapientissimus; of I 16. pura et incorrupta consuetudine; Bru 261. quot et quantas (res); imp Pomp 48. ridicula et salsa multa; de or II 217. rustica vox et agrestis; de or III 42. sani et secii; opt gen 8. officium sapientis et insipientis; fin III 59. severior et tristior; de or II 289. solliciti et anxii (amores); Tusc IV 70. speciosum et lustre; Bru 250. exitus spissi et producti; de or II 213. subtile et politum; opt gen 12. taetram et immanem beluam; Tusc IV 45. tot et tantas res; imp Pomp 48. validam urbem et potentem; rep II 4. varia et diversa genera; imp Pomp 28. uberem et fecundum; orat 15. vehemens et acer; Bru 113. homo vehemens et violentus; Phil V 19. venustissimus et urbanissimus; de or II 228. veri et certi notam; Ac II 103. haec tam vetera et tam obsoleta; rep II 55. vigilantem hominem et industrium; A VIII 11, B, 1. consuetudinem vitiosam et corruptam; Bru 261. res utiles et salutares; nat I 38. — c. anguste et exiliter dicere; Bru 289. aperte et perspicue nulla esse indicia; Ver pr 20. apte et loco positum; Top 100. aspere et acerbe est accusatus; ep I 5, b, 1. „belle et festive“; de or III 101. „bene et praeclarę“; de or III 101. senatus consultis bene et e re publica factis; Phil III 30. breviter et commode dicta; Lael 1. casu et fortuito factum esse; div I 125. constanter et fortiter; prov 41. docte et copiose disseruisse; Tusc V 8. fiete et fallaciter populares; dom 77. ut maneamus in perspicuis firmius et constantius; Ac II 45. Hortensius filius fuit Laodiceae gladiatoriibus flagitiouse et turpiter; A VI 3, 9. quae hue et illue trahuntur; Ac II 116. qui immoderate et intemperanter vixerit; Tim 45. locum longe et late patentem; orat 72. narrare memoriter et incunde; Lael 1. causam ornatissime et copiosissime defensam; Bru 21. pedetemptim et gradatim accessus facti; ep

IX 14, 7. quae cum perite et scienter diceret; Bru 197. ut nec id faciat tam presse et anguste; orat 117. ut pure et Latine loquamur; de or I 144. ego nunc, qua et quo, videbo; A X 6, 3. ridicule et facete explicans; Bru 198. saepe et multum hoc mecum cogitavi; inv I 1. semel et saepius sententiam meam sustulerunt; Phil XIV 22. eos solos Attice dicere, id est quasi sicce et integre; opt gen 12. suavissime et humanissime scriptae litterae; ep XIII 18, 1. turpiter et nequier facere; Tusc III 36. vere et sapienter (populares) dom 77. — d. annos quattuor et quadraginta; Bru 229. quinque et sexaginta annos; Cato 14. sex et quinquaginta milia; Sex Rosc 19. unum et alterum; fat fr 5. quartum annum et octogesimum; Cato 32. quarto et sexagesimo anno; Bru 324. Olympias secunda et sexagesima; rep II 28. septimo et quinquagesimo die; A V 20, 1. sexagesimo et quingentesimo (die); A V 13, 1. uno et vicesimo die; ep XIV 5, 1. HS deciens et octoginta milia; Ver I 100. sestertium bis miliens et quadringentis; Rab Post 21. remissis senis et trientibus; Sest 55. dupla et tripla intervalla; Tim 23. — e. de (arte) absoluta et perfecta; de or III 84. acceptum et expensum; Q Rosc 8. angor et crucior; A VII 22, 1. asperner et respniam; A XIII 38, 2. audite et cognoscite; Phil II 43. cingens et coercens; nat II 101. cohortere et excuas; A XII 36, 2. colat et observet; ep IV 3, 4. committi et condonari; agr II 46. comprehendti et percipi; Ac II 119. confectus et oppressus; A XI 9, 1. confirmo et spondeo; ep XIII 41, 2. configendum et armis decertandum; Caecin 46. contemnunt et pro nihilo putent; of I 28. conticuit et obmutuit; Bru 324. convalescere et sanari; Sulla 65. cura te et confirma; ep XVI 7. discerpi et lacerari; nat I 27. doceo et explano; de or II 82. dormientium et vigilantium; Ac II 52. (poëtae) audiuntur, leguntur, ediscuntur et inhaerescunt penitus in mentibus; Tusc III 3. efferendum et laudandum; de or I 170. evelienda et extrahenda sunt; Tusc IV 57. ad exaggerandam et amplificandam orationem; de or III 105. examinati et suspensi sumus; ep VI 1, 6. excisam et eversam; Sest 35. exhaustus et exinanivit; Ver V 109. exigeres et eriperes; Ver III 42. explanandi et illustrandi; part or 32. explices et expadias; ep XIII 26, 2. te extrudam et eiciam; de or II 234. ferri et pati; Phil II 85. fixi et locavi; ep II 6, 3. rebus fictis et adumbratis; Lael 97. formamus et fingimus; de or III 177. fracto animo et demisso; ep I 9, 16. incitare et inflammare; Phil XI 22. inflatum et furentem; Tusc V 16. inflatus et tunens animus; Tusc III 19. instructos et ornatos; leg I 35. quod intellego et perspicio; ep VI 13, 2. laberentur et fluenter; Ac I 31. ei (Hirtio) legi et egi; A XV 1, 2. manat et funditur; Tusc V 72. minuet et leniet; Phil IX 13. miscendi et temperandi; orat 197. moventur et agitantur; div II 140. mutatur et vertitur; de or III 177. re narrata et exposita; de or II 312. ira nascens et modo exsistens; Tusc IV 21. memoria obscurata est et evanuit; de or II 95. observant et colunt; ep VI 10, 2. parebit et oboediet; Tusc V 36. percipi et comprehendti; Ac II 40. in perditis et desperatis; ep XIII 56, 1. pergas et properes; Q fr I 3, 4. perpetior et perfero; de or II 77. si perseverant et obtinent; A XI 7, 3. perspecta et cognita; ep I 9, 12. potuit et debuit; Q Rosc 42. itinere proposito et constituto; div I 26. pugna et enitere; ep III 10, 3. regerent et gubernarent; Tim 46. relinquunt et deserent; Tusc II 33. reminisci et recordari; Cato 78. retinunt et resonant; Bru 171. scientia et vidente; Cluent 129. scrutabimur et quaeremus; part or 8. sentit et sapit; rep I 65. spernit et neglegit; of II 38. tradunt et docent; fin IV 9. trahimur et duocimur; of I 18. tuetur et sustinet; Rab Post 41.